[image: image1.png]

                                                Российская Федерация

     Нижегородская область

    Администрация  рабочего поселка Варнавино

606760 р.п. Варнавино, ул.40 лет Октября,5 тел.3-59-00

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 189
От  29.11.2016 года

Об  утверждении среднесрочного финансового

плана администрации р.п. Варнавино

Варнавинского муниципального района

на очередной финансовый год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить среднесрочный финансовый план администрации р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области на очередной  финансовый год.
Глава администрации
р.п.Варнавино:                                                                                      М.В.Возова